REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

(Do Sr. Ricardo Barros)

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do § 2º do art. 104 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do requerimento nº

23/2022 que recorria ao Plenário contra a apreciação conclusiva do Projeto

de Lei nº 249/2022, que “dispõe sobre normas de transparência nas

contratações públicas da União.

Sala das Sessões, em    de                     de 2022.

Dep. RICARDO BARROS (PP/PR)

*C
D2

20
20

95
83

00
0*Le

xE
di

t

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Ricardo Barros e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220209583000

RE
Q

 n
.1

59
2/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

12
/2

02
2

18
:0

4:
37

.7
97

 -
M

es
a

Requerimento de Retirada de Proposição de Iniciativa
Coletiva

(Do Sr. Ricardo Barros)

Requeremos, nos termos do § 2º

do art. 104 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada de

tramitação do requerimento nº 23/2022 que

recorria ao Plenário contra a apreciação

conclusiva do Projeto de Lei nº 249/2022,

que “dispõe sobre normas de transparência

nas contratações públicas da União.

Assinaram eletronicamente o documento CD220209583000, nesta ordem:

 1  Dep. Ricardo Barros (PP/PR) *-(P_123768)

 2  Dep. Carlos Jordy (PL/RJ)

 3  Dep. Sanderson (PL/RS)

 4  Dep. Vicentinho Júnior (PP/TO)

 5  Dep. Altineu Côrtes (PL/RJ)

 6  Dep. Cristiano Vale (PP/PA)

 7  Dep. Aelton Freitas (PP/MG)

 8  Dep. Greyce Elias (AVANTE/MG)

 9  Dep. Doutor Luizinho (PP/RJ)

 10  Dep. Mara Rocha (MDB/AC)

 11  Dep. Capitão Alberto Neto (PL/AM)

 12  Dep. Átila Lira (PP/PI)

 13  Dep. Otoni de Paula (MDB/RJ)

 14  Dep. Toninho Wandscheer (PROS/PR)

 15  Dep. Bia Kicis (PL/DF)

 16  Dep. Jaqueline Cassol (PP/RO)

 17  Dep. Paulo Bengtson (PTB/PA)

 18  Dep. Dr. Luiz Ovando (PP/MS)

 19  Dep. Coronel Armando (PL/SC)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Ricardo Barros e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220209583000

RE
Q

 n
.1

59
2/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

12
/2

02
2

18
:0

4:
37

.7
97

 -
M

es
a

 20  Dep. José Rocha (UNIÃO/BA)

 21  Dep. José Medeiros (PL/MT)

 22  Dep. Giovani Cherini (PL/RS)

 23  Dep. Nelson Barbudo (PL/MT)

 24  Dep. Coronel Chrisóstomo (PL/RO)

 25  Dep. Evair Vieira de Melo (PP/ES)

 26  Dep. General Girão (PL/RN)

 27  Dep. Christino Aureo (PP/RJ)

 28  Dep. Christiane de Souza Yared (PP/PR)

 29  Dep. Osmar Terra (MDB/RS)

 30  Dep. Pastor Gil (PL/MA)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Ricardo Barros e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220209583000

RE
Q

 n
.1

59
2/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

12
/2

02
2

18
:0

4:
37

.7
97

 -
M

es
a